
Smlouva o reklamě a propagaci

I. Smluvní strany

Obchodní firma:
se sídlem:
jednající:
IČ:
DIČ:
zápis v OR:
Kontaktní osoba:

Love production s.r.o.
739 49 Metylovice 595
Kamilem Rudolfem
02763052
CZ02763052
Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 58572
Martin Polach, 774 002 014, produkce@b4l.cz

dále jen 11obstaravatel"

a 

Obchodní firma:
se sídlem:
jednající:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
zápis v OR:
Kontaktní osoba:
dále jen 11objednatel"

020 Ostrava s.r.o.
Frýdecká 680/444, Ostrava, PSČ 719 00
Ing. Karlem Beldou, jednatelem společnosti
62300920
CZ62300920
3504540207/0100
Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 12647
Kateřina Jurczková, 602 546 901

li , Předmět smlouvy

2.1 Předmětem smlouvy je závazek obstaravatele v rámci svých aktivit zajistit reklamu
a propagaci objednatele v rámci jím pořádaného hudebního festivalu Beats For Love
2023, který proběhne v termínu od 5. července 2023 do 8. července 2023 v Dolní oblasti
Vítkovic a to způsobem a v rozsahu uvedeném v čl. 111./3.1 této smlouvy.

Ill. Povinnosti obstaravatele

3.1 Obstaravatel se zavazuje v rámci reklamy a propagace objednatele poskytnout reklamní
plnění dle přílohy č. 1 k této smlouvě.

3.2 Obstaravatel se zavazuje nepozměňovat grafickou úpravu loga a označení objednatele
poskytnutého za účelem prezentace v rámci reklamní kampaně.

6 



3.3 Obstaravatel je povinen doručit objednateli do jeho sídla dokumentaci o provedené
reklamě a propagaci. Tuto dokumentaci se obstaravatel zavazuje předložit objednateli do
30.7.2023.

3.4 Obstaravatel se zavazuje při provádění reklamy a při zařizování záležitostí s realizací této
činnosti souvisejících dbát dobrého jména objednatele a bez zbytečného odkladu mu
sdělovat všechny okolnosti důležité pro plnění svých povinností a v zájmu ochrany
dobrého obchodního jména objednatele.

3.5 Obstaravatel se dále zavazuje zachovávat obchodní tajemství a důvěrné informace, které
získal v souvislosti s činností dle této smlouvy, a které by mohly poškodit obchodní zájmy
nebo jméno objednatele. Tato povinnost trvá i po ukončení této smlouvy do doby, než se
tyto skutečnosti stanou obecně známými.

IV. Povinnosti objednatele

4.1 Objednatel se zavazuje zaplatit obstaravateli za poskytnuté reklamní plnění odměnu dle
bodu V. této smlouvy.

4.2 Objednatel se zavazuje předat obstaravateli na vyžádání veškeré podklady, které
obstaravatel potřebuje ke splnění povinností dle čl. li. této smlouvy.

4.3 Objednatel se dále zavazuje zachovávat obchodní tajemství a důvěrné informace, které
získal v souvislosti s činností dle této smlouvy, a které by mohly poškodit obchodní zájmy
nebo jméno obstaravatele. Tato povinnost trvá i po ukončení této smlouvy do doby, než
se tyto skutečnosti stanou obecně známými.

V. Cena a platební podmínky

5.1 Cena za veškeré řádně a včas provedené činnosti v oblasti reklamy a propagace ze strany
obstaravatele byla sjednána dohodou stran ve výši 200 000 Kč (slovy: dvěstětisíc korun
českých). Takto sjednaná cena je stanovena bez příslušné sazby DPH.

5.2 Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena ve výši 200 000 Kč (+ DPH) bude uhrazena
na základě faktury - daňového dokladu vystavené obstaravatelem po podpisu této
smlouvy se splatností do 14 dnů od jejího doručení objednateli. Den vystavení faktury -
daňového dokladu je považován za den uskutečnění zdanitelného plnění. Fakturu
zašlete na emailovou adresu faktury@ozoostrava.cz ve formátu PDF/A, nejlépe
s elektronickým podpisem.

2



VI. Účinnost smlouvy, doba trvání, odstoupení

6.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na období od podpisu této smlouvy
do 10. 7. 2023.

6.2 Obstaravatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného
porušení objednatelem. Za podstatné porušení této smlouvy se považuje zejména
neuhrazení odměny ve sjednané výši a v termínu dohodnutém smluvními stranami
v článku V. této smlouvy.

6.3 Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě jejího podstatného
porušení ze strany obstaravatele. Za podstatné porušení této smlouvy se považuje
zejména nedodržení sjednaného rozsahu či způsobu či umístění prezentace společnosti.
Dále je objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud z chování obstaravatele
vyplyne, že poruší smlouvu podstatným způsobem. V takovémto případě není
objednatel povinen ani obstaravatele vyzývat k poskytnutí jistoty, ve smyslu ust. § 2002
odst. 2 občanského zákoníku a je oprávněn přímo odstoupit.

6.4 Odstoupení bude provedeno písemně a je účinné okamžikem jeho doručení druhé
smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že odstoupení bylo doručeno uplynutím
třetího dne ode dne podání k poštovní přepravě.

VII. Závěrečná ustanovení

7.1 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Tato smlouva může
být uzavřena výhradně v písemné formě s podpisy na téže listině, a to teprve
v okamžiku, kdy se smluvní strany dohodnou na celém jejím obsahu, včetně všech jejích
náležitostí.

7.2 Smluvní strany vylučují aplikaci § 1744 občanského zákoníku, tedy vylučují možnost
uzavření této smlouvy či kteréhokoliv jejího ujednání přijetím nabídky způsobem, že se
podle nabídky smluvní strana zachová, např. formou přijetí či poskytnutí plnění.

7.3 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom. Jakékoliv změny či úpravy této smlouvy je možno provést pouze písemně
formou oboustranně podepsaného dodatku.

7.4 Obstaravatel je povinen neprodleně písemně oznámit druhé smluvní straně, že je proti
němu podán insolvenční návrh dle zákona o insolvenčním řízení, v platném znění.

7.5 Obstaravatel prohlašuje, že se seznámil se všemi ustanoveními této smlouvy (včetně
jejích příloh) a všechna tato ustanovení byla dobře čitelná a srozumitelná, a že před
uzavřením smlouvy využil možnosti dodatečného vysvětlení ustanovení návrhu smlouvy
ze strany objednatele. Obstaravatel neshledal, že by některé ustanovení bylo pro
obstaravatele zvláště nevýhodné, hrubě odporovalo obchodním zvyklostem nebo zásadě
poctivého obchodního styku.

3



7.6 Smluvní strany prohlašují a podpisem této smlouvy stvrzují, že si tuto smlouvu před
jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, na základě jejich
pravé, svobodné a shodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

7.7 Obstaravatel bere na vědomí, že společnost OZO Ostrava s.r.o. je dle zákona č. 340/2015
Sb. osobou, která je povinna uveřejňovat smlouvy v registru smluv. Smluvní strany se
dohodly, že objednatel zajistí povinnosti týkající se uveřejňování smlouvy v daném
registru.

V Ostravě dne ~-_ l-. __Lot l 

4



Příloha č. 1

ke smlouvě o reklamě a propagaci uzavřené mezi smluvními stranami
020 O t L d t. d 1 -:J. z» 11 s rava s.r.o. a ove pro uc 10n s.r.o. ne : k .. 

, v ,

PARTNERSKE PLNENI

I
ÚROVEŇ:PARTNER

PLNĚNÍ PARTNER

Aktivita v plnění

Elektronická média a sociální sítě

Prezentace v rámci webu festivalu - pozice PARTNER.

Prezentace v rámci aftermovie festivalu - logo v rámci partnerů

Vstupenky a VIP vstupenky

Pořadatel poskytne partnerovi maximálně 24 ks celofestivalových vstupenek zdarma.

Pořadatel poskytne partnerovi 4 ks VIP vstupenek zdarma.

Propagace během festivalu

Umístění bannerů v areálu v počtu lOks - maximální rozměr 3xl m

Prezentace na velkoplošných LED projekcích v rámci areálu. (Spot dodá partner).

Hodnota kompletní marketingové kampaně pro úroveň: Partner I 200000,-

s




